



شهردار مشهد:

پردیس قاتر مشهد

باید صرفاً هویت تیتری داشته باشد

در صفحه ۵ بخوانید

حضور رحمتی در مشهد

یحیی ماندنی شد

سرمربی تیم پدیده شهر خودرو گفت: برای هدایت تیم فوتبال پرسپولیس پیشنهاد داشتم اما حمیدای موافقت نکرد و در پدیده ماند. یحیی گل محمدی سرمربی تیم فوتبال پدیده پس از برگزاری اولین تمرین تیمش اظهار داشت: درخواستی از سوی باشگاه پرسپولیس بود و صحبت‌هایی انجام شد اما در نهایت آقای حمیدای باید تصمیم گرفت و موافقت نکرد و از الان در خدمت پدیده خواهیم بود.

وی درباره اینکه کارش با پرسپولیس تمام شده یا نه افزود: اگر کارم تمام شده بود که الان اینجا نبودم. ما با قدرت کار خودمان را شروع می‌کنیم و می‌خواهیم نتایج بهتری نسبت به فصل قبل بگیریم.

گل محمدی درباره نقل و انتقالات باشگاه هم افزود: ۳ نفر از ما جدا شدند اما نقل و انتقالات برای ما تمام نشده و تا ۱۰ روز آینده حداقل ۳ بازیکن خوب را جذب خواهیم کرد.

در صفحه ۷ بخوانید



در گفت و گو با مسئولان مطرح شد:

باز آفرینی شهر در گرو مشارکت مردم

در صفحه ۶ بخوانید

آخرین اخبار «پدیده» از زبان رئیس کل دادگستری خراسان رضوی

پدیده ۳ هزار برگی آماده صدور رای

رئیس کل دادگستری خراسان رضوی گفت: پرونده شرکت پدیده در حال رسیدگی است که در مرحله آمادگی برای صدور رأی قرار دارد لذا امیدواریم دادگاه پرونده حجیم سه هزار برگی پدیده را به زودی به سرانجام برساند.

در صفحه ۳۳ بخوانید

۲ گزارش ویژه

تنها ۱۷ روز تا پایان ضرب الاجل ایران به سایر اعضای برجام باقی است

دوراهی اروپا

آیا اروپا می‌تواند در این چند هفته باقیمانده برای حفظ برجام کاری کند؟ اگر برجام فروپاشد، اروپا به آمریکا می‌پیوندد؟ در صورت فروپاشی برجام، اروپا برای کاهش تنش‌های نظامی چه کاری خواهد کرد؟ اینها سوالاتی هستند که در حال حاضر پاسخ قطعی برای آنها وجود ندارد....

۴ گزارش روز

رئیس کل دادگستری استان خراسان رضوی مطرح کرد:

کاهش میانگین زمان

دادرسی، اولویت قوه قضاییه

رئیس کل دادگستری استان خراسان رضوی گفت: رفع اطاله دادرسی و کاهش موجودی پرونده از مهم‌ترین برنامه‌های دارای اولویت در سال جاری قوه قضاییه است....

در این شماره می‌خوانیم

واکنش نمایندگان خراسان به انهدام پهباد آمریکایی

دفاع ایران از حق

سرزمینی خود

رضا امیرخانی در مشهد:

شکست خوردم

ونویسنده شدم

به بهانه تولد حماسه‌ساز ملیورن:

نکاتی جالب از زندگی

خداده عزیز

گلپه‌زار - جمعه ۷ تیر

۶:۳۰ صبح از میدان این سینا پخش زنده از شبکه سه

همایش

بزرگ

پیاده روی

خانوادگی

صبح و نشاط

جوایز: یک دستگاه خودرو

کمک هزینه خرید یک دستگاه آپارتمان

کمک هزینه های سفر به عتبات عالیات

بیش از ۵۰ دستگاه دوچرخه و ...



وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی



وزارت آموزش عالی



وزارت بهداشت



وزارت نیرو



وزارت جهاد کشاورزی



وزارت ورزش و جوانان



وزارت محیط زیست



وزارت نیرو



وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی



وزارت صنعت، معدن و تجارت



وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی



وزارت ارتباطات



وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح



وزارت امور خارجه



وزارت امور اسلامی



وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی



وزارت آموزش عالی



وزارت بهداشت



وزارت نیرو



وزارت جهاد کشاورزی



وزارت ورزش و جوانان



وزارت محیط زیست

آخرین اخبار «پدیده» از زبان رئیس‌کل دادگستری خراسان رضوی

پدیده ۳ هزار برگی آماده‌صدور رای



سرویس اقتصادی

رئیس کل دادگستری خراسان رضوی گفت: پرونده شرکت پدیده در حال رسیدگی است که در مرحله آمادگی برای صدور رأی قرار دارد لذا امیدواریم دادگاه پرونده حجیم سه هزار برگی پدیده را به زودی به سرانجام برساند.

حجت الاسلام علی مظفری روز شنبه در نشست خبری با اصحاب رسانه به مناسبت هفته قوه قضاییه در دادگستری خراسان رضوی افزود: افرادی در جریان پیگیری پرونده شرکت پدیده دست به شایعه پراکنی زدند اما به مردم اطمینان می‌دهم هدف اصلی دادگاه ویژه جرائم اقتصادی حفظ حقوق افراد ذینفع است. در همین چارچوب دادگاه در فضایی آرام پرونده را مطالعه و دادرسی را در زمان کوتاهی انجام خواهد داد.

وی ادامه داد: همچنین تقاضاهای ستاد تدبیر خراسان رضوی در خصوص پروژه شرکت پدیده شانزید در اختیار دادگاه است لذا امیدواریم دادگاه خواسته های ستاد تدبیر را در دفاع از حقوق عامه مدنظر داشته باشد. ستاد تدبیر استان حدود پنج سال مسئولیت تعیین تکلیف شرکت پدیده را بر عهده داشت. علیرضا رزم حسینی استاندار خراسان رضوی نیز با طرح مثلث اقتصادی در مردم امید ایجاد کرد و در پرونده پدیده هم بطور جدی پای کار آمد و خواسته‌های خود را از طریق ستاد تدبیر در خصوص سهام این شرکت به دادگاه اعلام نمود.

رئیس کل دادگستری خراسان رضوی گفت: حدود ۸۰ درصد سهام شرکت پدیده متعلق به متهمان و افراد مرتبط با آنها است. سلب و واگذاری سهم ۸۰ درصدی متهمان در سید سرمایه شرکت پدیده، سهامدار شدن همه طلبکاران به میزان طلبشان از شرکت و رفع توقیف اموال پدیده از پیشنهادات ستاد تدبیر به دادگاه است. قیمت سهام این شرکت و معاملات واقعی نبود و دلال بازی صورت می‌گرفت. امیدواریم با اجرای حکم دادگاه قیمتها به حد واقعی خود برسد. پس از صدور حکم دادگاه و اجرای آن، با مدیران متخلف دولتی و غیردولتی مرتبط با شرکت پدیده نیز برخورد قانونی صورت می‌گیرد. وی در ادامه پیرامون حواشی شرکت پدیده همچنین اظهار داشت: در یکی از استان‌های همجوار خراسان رضوی یکی از قضات که خود و اقوامش از سهامداران شرکت پدیده بودند در حکمی مبلغی از شرکت به نفع خود و افراد خارج کرده بود که رئیس قوه قضاییه اخیراً نه تنها آن حکم را لغو نمود

بلکه قاضی مورد اشاره را اخراج کرد.

• **راهکارهای دادستان مشهد برای پرونده پدیده**

دادستان مرکز استان گفت: طلبکاران پدیده خود را مالک این مجموعه بدانند، قرار نیست یک ریال از سهام به جایی داده شود، بیش از ۴۰ هکتاری که متهم اراضی باغی را به اقامتی تبدیل کرده بود، مجوز نداشت و باید تخریب می‌شد.

غلامعلی صادقی در ادامه این نشست و پاسخ به خبرنگاران، اظهار کرد: همه ما باید در جهت تقویت امید جامعه در حمایت از فعالیت‌های اقتصادی، حرکت داشته باشیم، باید جایگاه استان از نظر جذب سرمایه ارتقا یابد و مقررات قانونی نیز رعایت شود.

وی بیان کرد: پیش از جناب رزم‌حسینی مشکلاتی وجود داشت. از زمان حضور ایشان، یکی از دغدغه‌هایشان مساله پدیده بود و جلسات مختلفی در استان و مرکز با حضور وزرای مرتبط و اعضای هیات دولت پیگیری و اعلام شد، تقاضای ما این است که پرونده در نوبت رسیدگی قرار گیرد و حکم صادر شود و ما براساس رای دادگاه سیاست خود را اعمال کنیم. با اعلام آمادگی از سوی

ستاد تدبیر، پرونده در دستور رسیدگی قرار گرفت. در مرحله نخست ۱۱ جلسه برگزار و مسائل مطرح شد که هیچ محدودیتی برای طرح مساله وجود نداشت. صادقی ادامه داد: متهمان مهلتی را از دادگاه خواستند تا هر اقدامی که برای احقاق حق شکات می‌خواهند، بتوانند انجام دهند. دادگاه تا ۲۰ خرداد این مهلت را ارائه داد. در نخستین جلسه مطالب و پیشنهادهایی از ناحیه متهمان مطرح شد و ما به عنوان دادسرا مامور رسیدگی بودیم. در آن جلسه اعلام شد خروجی آن جلسه اقدام خاصی انجام نشد. مرحله دوم رسیدگی نیز آغاز و طی چند جلسه آخرین دفاع این افراد اخذ شد و با پایان جلسات، متهمان و برخی وکلا مهلت خواستند لوابیجی به عنوان آخرین دفاع تدارک ببینند. تعدادی این کار را کردند و شاید برخی دیگر نیز طرف همین هفته این اقدام را انجام دهند، احتمالا تا پایان هفته قوه‌قضاییه مطالب خود را ارسال خواهند کرد تا دادگاه با لحاظ همه این مسائل حکم را صادر کند.

رئیس دادرسی عمومی و انقلاب استان و مشهد اضافه کرد: در این خلال جلسات ستاد تدبیر برگزار شد. این ستاد چند پیشنهاد را در قالب مصوبه برای دادگاه ارسال کرد، مجموع طلبکاران چند گروه بوده که یک مورد سهامداران، بانک‌های پرداخت تسهیلات‌دهنده، پیمانکاران، کارخانجات و گروهی که حکم علیه این مجموعه دارند، هستند، مجموع این گروه‌های طلبکار، شکات این مجموعه هستند. در مصوبات ستاد تدبیر آمده بود که متهم ردیف اول و سایر متهمانی که سهامدار عمده هستند، آورده‌ای نداشته‌اند و تنها مدعی بوده که ۸۰ درصد سهام مجموعه را مالک هستند و چند برابر آورده خود از این گروه‌های طلبکار، شکات این مجموعه هستند. پیشنهاد ستاد تدبیر این بود که سهام این ۸۰ درصد که عمده آنان متهمان و بخشی دلالان و بخشی هم ویژه‌خواران هستند، از آنان سلب شود و این در سید سرمایه شرکت بازگردد. وی خاطرنشان کرد: پیشنهاد دوم این است که اگر دادگاه در رای این را منظور کند که این طلبکاران به عنوان سهامدار مجموعه لحاظ شوند، بانک‌ها و مجموعه‌های دیگر طلبکار نباشند، بلکه به میزان طلب، سهامدار باشند. پیشنهاد بعدی این بود که عمده اموال شرکت در رهن و وثیقه بانک‌هاست. زمانی که سهامدار شوند، نباید این اموال در توقیف آن‌ها باشد؛ در رای این مساله لحاظ شود که همه اموال توقیف شده رفع توقیف شود، این پیشنهادات برای تعیین تکلیف شرکت بوده تا بتواند ادامه فعالیت

«

در یکی از استان‌های همجوار خراسان رضوی یکی از قضات که خود و اقوامش از سهامداران شرکت پدیده بودند در حکمی مبلغی از شرکت به نفع خود و افراد خارج کرده بود که رئیس قوه قضاییه اخیراً نه تنها آن حکم را لغو نمود بلکه قاضی مورد اشاره را اخراج کرد

داشته باشد.صادقی با بیان اینکه در سال ۹۳ تجمعات این مجموعه که آغاز شد، از متهم خواستیم که مردم را قانع کند، عنوان کرد: ایشان گفته بود مساله را حل می‌کند، وی بعد از چند روز به دادسرا مراجعه داشت و گفت چون آخرین قیمت سهام ۱۲ هزار تومان است، این سهام بیشتر ارزش دارد و ۲۰ هزار تومان می‌ارزد. هر کس سهام را نمی‌خواهد آن را به ما بدهد و ۳۰ درصد سود و خسارت تاخیر تادیه هم بگیرد. تعدادی از مردم با اعلام وی این سهام را دادند و اوراق تعهدنامه گرفتند و این اوراق نیز تبدیل به پول نشد. از جهت واقعی و میدانی بین افرادی که اوراق سهام و اوراق تعهد دارند، اتفاق خاصی رخ نداده و این سهام و اوراق مشکل داشته است.

رئیس دادرسی عمومی و انقلاب استان و مشهد پیشنهاد گفت: پیشنهاد ستاد تدبیر این است افرادی که تعهدنامه گرفته‌اند، آن‌ها هم سهامدار تلقی شوند، اگر این افراد مدعی این هستند که ما تعهدنامه داریم و سهامدار نیستیم، می‌توانند جداگانه شکایت کنند و متهم باید پاسخ دهد. این آخرین اقدام و ابزاری است که می‌توان برای رونق این مجموعه استفاده کنیم. استاندار سراغ منابع دولتی رفت و به هر دلیلی به جایی نرسید. سراغ سرمایه‌گذاران رفتیم و تاکنون کسی برای مشارکت نداشته‌ایم. با برخی در حال مذاکره هستیم. با این منابع شرکت باید مسیری را انتخاب کنیم که شرکت احیا شود.

وی افزود: اگر در رای دادگاه این مساله منظور شد که همه طلبکاران سهامدار شدند، یکی از بانک‌ها سهامدار عمده است. این بانک اگر سهامدار است. مشکل ما این است که بانک مرکزی براساس مقررات خود ۴۰ درصد اموال خود را برای اموال منقول می‌آورد و اگر سهامدار شود، باید مجوز بانک مرکزی صادر شود که خوشبختانه این مجوز هم‌اکنون شده است. خروجی این مساله این می‌شود که مجموعه‌های اقتصادی پای کار خواهند آمد. آن زمان که رای صادر شود، این خط اعتباری ایجاد خواهد شد.

صادقی ادامه داد: همه طلبکاران خود را مالک این مجموعه بدانند و قرار نیست یک ریال از سهام به جایی داده شود. بیش از ۴۰ هکتاری که متهم اراضی باغی را به اقامتی تبدیل کرده بود، مجوز نداشت و باید تخریب می‌شد. با پیگیری‌ها این مساله حل شد و بعد از این نیز حمایت‌ها استمرار خواهد داشت.

مجموعه رستوران های زنجیره ای

نمایندگی مشهد

ایزی دیزی - دیزی بیرون بر

تلفن : ۰۵۱-۳۸۰۸۱

بلوار وکیل آباد، نبش شهید قانع ۴

easydizymashhad

اولین دیزی بیرون بر در ایران

(بصورت ظرف سفالی و کیوم شده)

دارای سالن پذیرایی

و غذاهای سنتی

(صبحانه ، ناهار ، شام)

پکیج های ویژه بهار ۹۸

استودیو بو ف

استودیو تخصصی عکس و تصویربرداری

۰۵۱-۳۸۴۷۳۶۰۹

۰۹۱۵-۸۶۰۷۰۴۰

http://instagram.com/studio.boof

http://t.me/StudioBoof

www.studioboof.ir

وکیل آباد یا معلم/ صدف ۱۶ / پلاک ۴۸

عنوان: در باشگاه مشتریان استودیو بو ف با ارسال رایگان "استودیو بو ف" و با studio boof به سامانه ۰۵۱۰۵۹۰۰۰

لبنیات شیر عسل

عرضه کننده انواع محصولات لبنی فریمان

شیر پر چرب - دوغ و کره محلی -

مست خالص - شیر ترش -

شیر شکر - کره و سر شیر -

شیر ترش -

محصولات فریمان - چکیده ی پر چرب

چکیده کاکائویی - چکیده موسیر

کره و ماست کوشتنی

روغن زرد کوشتنی

بلوار دانش آموزه نبش دانش آموز ۳۱ میدان تهران ۰۹۰۱۳۴۰۲۸۴۰ - ۰۳۶۰۷۲۱۱۶ - بلوار نرینه

پیکاتو بیک موتوری هوشمند مشهد

ارسال از هر نقطه شهر به هر نقطه مشهد

نقشه ۴۰۰۰ تومان

(بیشترین مسافت درون شهر)

مناسب همه، بخصوص سازمان ها و کسب و کار ها

نصب فوری

http://pikato.ir/pikato.apk

دیکه لازم نیست منتظر باشید تا راننده تایید کند. سرویس سریع ثبت میشه و حتما کارتون انجام میشه.

ارسال تعداد بالا برای سازمان ها هم با هزینه بسیار کم قابل انجام هست.

تماس : ۰۵۱۳۷۵۲۰۴۶۰

شیشه سکوریت پرشیا

نصب

تعمیرات

رگلاز انواع درب های سکوریت

۰۹۱۵ ۵۷۴ ۶۷ ۲۹ - ۰۹۱۵ ۳۲۹ ۵۱ ۷۲

باتر جی پاور

مجموعه خدمات اختصاصی فروشگاه باتری جوادپور.

فروشگاه اینترنتی

امداد باتری

کاروانی رایگان

ارسال و نصب رایگان

گارانتی طلایی جوادپور

www.javadpoor.com

خیابان امام رضا - نبش امام رضا ۶۸ - فروشگاه باتری جوادپور

۰۵۱۲۸۵۲۲۰۱۷ - ۰۹۱۵۱۰۰۰۱۲۹ - javadpoor-emam-reza-68@gmail.com

پیک موتوری طلوع رضوان

۳۳ ۴۹۰ ۸۸۸

۳۳ ۴۹۰ ۷۷۷

محدوده فداییان اسلام

پیک موتوری امنیت

۳۲ ۷۳۲ ۷۳۲

۳۲ ۷۱ ۶۸۰۰۰

محدوده طلاب

مدیریت : فرهنگ

رییس کل دادگستری اسان خراسان رضوی مطرح کرد:

کاهش میانگین زمان دادرسی، اولویت قوه قضایه

صورت ضروری نیاز دارد که مقدمات آزمون و گزینش آنها شده، اما برای به‌کارگیری آنها منتظر مجوز دولت هستیم. وی گفت: به ازای هر قاضی ۴ نفر کادر اداری باید جذب شود، همه کارها را انجام دادیم آزمون برگزار کردیم، افراد گزینش شده‌اند و فقط منتظر مجوز دولت هستیم، سهم استان ما حدود ۶۰۰ نفر بوده، اما دولت همکاری خوبی نداشته است.

رئیس کل دادگستری خراسان رضوی ادامه داد: از سوی دادسرا نیز به شورای شهر اعلام شده تا صدور حکم، این عضو در شورا فعالیت نداشته باشد و در رای دادگاه دخالتی نداریم، اما اگر برخی اقدامات در فضای مجازی صورت نمی‌گرفت، این پرونده زودتر رسیدگی می‌شد.

• وضعیت رییس سابق سازمان جهاد کشاورزی

مظفری به پرونده رئیس سابق سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی اشاره و بیان کرد: موضوع این پرونده اقتصادی و مالی است، قرار تأمین آن صادر شده، اما میزان وثیقه با توجه به اتهامات وارده بالا بوده و به لحاظ گستردگی موضوع به صورت ویژه در دست رسیدگی است.

وی در پاسخ به خبرنگاران مبنی بر عدم مرخصی به مرزوعی جهت درمان بیماری اعلام کرد: در زندان پزشکان متخصصی حضور داشته و در صورت لازم بیمار برای ادامه درمان به مراکز منتقل شده و لدر هزینه‌های درمان او نیز کمک‌رسانی انجام می‌شود.

رئیس کل دادگستری خراسان رضوی در خصوص انتقال زندان مشهد از محل فعلی در داخل شهر هم گفت: انتقال زندان ضروری است، اما در این خصوص مشکلات اعتباری وجود دارد که نیاز به همکاری استانداری است.



نفر در کل قوه قضائیه جذب شوند، ولی تاکنون دولت مجوز جذب نداده است.وی با بیان اینکه مجتمع قضایی بزرگی نیز در منطقه قاسم‌آباد مشهد به مساحت ۱۴ هزار مترمربع در دست ساخت است که تلاش می‌شود تا پایان سال به بهره‌برداری رسد، اظهار کرد: کمبود نیروی انسانی از دیگر چالش‌های دادگستری این استان است، طی ۵ سال اخیر ۱۹۰ قاضی در این استان جذب دستگاه قضا شده اند و این در حالی است که طبق قانون باید ۳ هزار نفر در کل قوه قضائیه جذب شوند، ولی تاکنون دولت مجوز جذب نداده است.

• کمبود نیروی انسانی

مظفری افزود: خراسان رضوی حداقل به ۶۰۰ نفر کارمند به

باشد و از جمله در بحث عمرانی به‌علت اینکه فضای اداری مناسبی در گذشته برای پاسخگویی نداشتیم، اقداماتی انجام شد. حجت‌الاسلام مظفری خبر داد: تا پایان سال گذشته، ۴۳ هزار و ۶۶۰ متر مربع پروژه برای ساختمان‌های دادگستری با ۷۱۵ میلیارد ریال اعتبار اجرا شده است.وی با بیان اینکه مجتمع قضایی بزرگی نیز در منطقه قاسم‌آباد مشهد به مساحت ۱۴ هزار مترمربع در دست ساخت است که تلاش می‌شود تا پایان سال به بهره‌برداری رسد، اظهار کرد: کمبود نیروی انسانی از دیگر چالش‌های دادگستری این استان است، طی ۵ سال اخیر ۱۹۰ قاضی در این استان جذب دستگاه قضا شده اند و این در حالی است که طبق قانون باید ۳ هزار



رییس کل دادگستری استان خراسان رضوی گفت: رفع اطاله دادرسی و کاهش موجودی پرونده از مهم‌ترین برنامه‌های دارای اولویت در سال جاری قوه قضائیه است .

به گزارش روزنامه"صبح امروز" حجت‌الاسلام علی مظفری در نشست خبری که صبح روز شنبه به مناسبت آغاز هفته قوه قضائیه که در ستاد دادگستری برگزار شد افزود: یکی از دغدغه‌های رئیس جدید قوه قضائیه کاهش اطاله دادرسی بوده که به طور جدی در سطح کشور و به تبع آن در خراسان دنبال می‌شود.

وی تصریح کرد: میانگین زمان دادرسی پرونده‌ها در دادسراها ۲۹ روز بوده که این مدت زمان در دادگاه حقوقی و کیفری و خانواده به ۸۹ روز می‌رسد و میانگین دادرسی در سطح اسان ۵۶ روز است.

حجت‌الاسلام مظفری اظهار کرد: در سال‌های اخیر موجودی شعب حدود ۸۰۰ پرونده بوده که در سال ۹۷ به عددی پایین تر از ۲۰۰ رسیده و این در صورتی است که پرونده‌های ورودی سال گذشته ۱ میلیون و ۲۶۴ هزار و ۵۷۲ پرونده وارد شده که در سال جاری نسبت به سال گذشته شمار پرونده‌های ورودی در بخش‌های مختلف به‌طور میانگین چهار درصد کاهش یافته، ولی به دلیل گرانی‌ها پرونده‌های حقوقی ۳۴ درصد افزایش داشته است.

• افزایش پروژه‌های عمرانی

وی عنوان کرد: دستگاه قضایی این استان در سال ۹۷ مانند سال‌های قبل تلاش کرد در موضوعات مختلف عملکرد مثبتی داشته

مدیرکل بیمه سلامت استان خراسان رضوی گفت: خراسان رضوی در حوزه نسخه نویسی الکترونیک بعد از کرمان و لرستان در جایگاه سوم کشوری قرار دارد.

به گزارش روزنامه"صبح امروز" سید مرتضی وجدان در نشست خبری با اصحاب رسانه که صبح روز شنبه در دفتر مرکزی بیمه سلامت استان خراسان رضوی برگزارشد افزود: طرح نسخه نویسی الکترونیکی بیمه سلامت خراسان رضوی در حال حاضر در شهر نیشابور به صورت آزمایشی در حال اجرا و پیش‌بینی شده تادر شهرستان‌های درگز، چناران، تربت جام، سرخس، تربت حیدریه، فریمان و بردسکن نیز همین امسال اجرا شود.

وی تصریح کرد: ۵۵ شریک کاری فعال که شامل موسسات و پزشکان عمومی هستند با این سازمان در حال همکاری بوده و از ابتدای طرح تا کنون هزار و ۸۲۸ نسخه الکترونیکی ایجاد شده است.وجدان اظهار کرد: در قالب این طرح که اجرای آن از پارسال آغاز شده نسخه بیمار به صورت الکترونیکی از سوی پزشک صادر

دستگیری سارق طلا در قوچان



فرمانده انتظامی قوچان از دستگیری سارق حرفه‌ای طلا و جواهرات در این شهرستان خبر داد.سرهنگ قدیر مصرخانی روز شنبه به خبرنگار ایرنا گفت: پس از اعلام چند فقره سرقت طلا و جواهرات از منازل در قوچان پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی گفت: بعد از عمل جراحی، بیمار به بخش مراقبت‌های ویژه مغز و اعصاب (ICU) منتقل گردید و خوشبختانه همه علائم بینایی، حسی، حرکتی و گفتاری بیمار در اولین معاینه پس از عمل کامل بود و در حال حاضر نیز بدون هیچ نقص عصبی و با هوشیاری کامل به بخش جراحی اعصاب منتقل شده است.

جراحی موفقیت آمیز تومور مغزی در گناباد



به گزارش ایسنا دکتر مهدی محسن‌زاده، جراح مغز و اعصاب بیمارستان علامه بهلول گنابادی با اشاره به نوع توموری که مورد جراحی قرار گرفت اظهار کرد: به دلیل نزدیکی و مجاورت با عناصر عصبی و عروقی بسیار مهم مغز از جمله بینایی و عروق بزرگ مغز، از نظر نحوه جراحی طرافت و حساسیت خاصی را می‌طلبد.وی افزود: بیمار که خانم ۴۶ ساله‌ای است، با علائم افتادگی پلک‌ها و علائم افزایش فشار داخل مججمه و یک نوبت کاهش هوشیاری به بخش اورژانس این بیمارستان مراجعه کرده بود که سرعا اقدامات اولیه، تشخیصی و درمانی برای وی انجام شد و پس از انجام MRI و سی تی اسکن و سی تی آنژیوگرافی عروق مغزی، تشخیص

تومور مغزی وسیع برای بیمار مشخص شد.

محسن‌زاده اظهار کرد: با تشخیص بیماری، اقدامات انجام عمل جراحی فراهم شد و پس از یک عمل جراحی ۶ ساعته و بسیار حساس، توده حدود ۲۰۰ گرمی به طور کامل و با موفقیت از سر بیمار خارج شد.

وی گفت: بعد از عمل جراحی، بیمار به بخش مراقبت‌های ویژه مغز و اعصاب (ICU) منتقل گردید و خوشبختانه همه علائم بینایی، حسی، حرکتی و گفتاری بیمار در اولین معاینه پس از عمل کامل بود و در حال حاضر نیز بدون هیچ نقص عصبی و با هوشیاری کامل به بخش جراحی اعصاب منتقل شده است.

کشف ۴۵ پرندوحشی در مشهد

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست خراسان رضوی از کشف ۴۵ قطعه پرنده

وحشی در مشهد خبر داد.

ابوالفضل شعبانی گفت در پایش پرنده فروشی‌های سطح شهر مشهد، ۱۵ قطعه چوجه‌دهد، پنج قطعه کبک، ۶ قطعه چوجه چکاوگ وحشی، چهار قطعه زردپره سرسرخ، دو قطعه قراول، ۱۰ قطعه مینای وحشی، دو قطعه سار و یک قطعه زاغی کشف و ضبط شد.

کشف ۱۰ دستگاه قاچاق ارز در فضای مجازی

فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور از شناسایی و کشف ۱۰۳ دستگاه قاچاق

تبادل ارز در فضای مجازی در این شهرستان خبر داد.

به گزارش مشهد‌فوری، سرهنگ حسین دهقاننیز در تشریح این خبر گفت: در پی دریافت خبری مبنی بر این‌که افرادی سودجو با یک برنامه ریزی هدفمند اقدام به ورود غیرقانونی دستگاه های تبادل ارز به بخش زبرخان شهرستان نیشابور کرده اند، بیکری موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی خاطرنشان کرد: تحقیقات مأموران انتظامی این شهرستان حاکی از این بود که افراد سودجو این دستگاه ها را از یک استان مرزی وارد و با هدف انتقال به سایر نقاط کشور در انبار یک کارخانه متروکه مخفی کرده اند.

دهقاننیز گفت: به جهت حساسیت موضوع بلافاصله مأموران پلیس امنیت عمومی این شهرستان به محل موردنظر اعزام و پس از هماهنگی قضایی در ۲ مرحله، ۱۰۳ دستگاه تبادل ارز غیرقانونی و قاچاق را کشف کردند.

سرهنگ دهقانپور با بیان اینکه ارزش محموله کشف شده توسط کارشناسان ۶ میلیارد و ۱۸۰ میلیون ریال برآورد شده است، تصریح کرد: در این رابطه ۴ متهم دستگیر که پس از تشکیل پرونده مقدماتی به مراجع قضائی معرفی شدند. فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور در پایان از همکاری های آگاهانه شهروندان با پلیس تقدیر و تأکید کرد؛ شماره تلفن ۱۱۰ به صورت شبانه روز آماده پاسخگویی به تماس های ضروری شهروندان است.

حوادث

پیامدنی هشتکینور کشف شد

معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر خراسان رضوی گفت:نیروهای هلال احمر هفت کوهنورد مفقود شده در ارتفاعات شهرستان نیشابور را پیدا کردند. اسماعیل بهمنی آبادی روز شنبه در گفت وگو با خبرنگار ایرنا افزود:مفقودی این کوهنوردان در ارتفاعات روستای سوقند نیشابور حدود ساعت ۱۰شب گذشته به نیروهای هلال احمر اعلام شد.

وی اضافه کرد:تیم امداد کوهستان هلال احمر نیشابور پس از حدود دو ساعت جست و جوموفق به پیدا کردن این کوهنوردان در ارتفاعات مذکور شدند.

شهرستان نیشابور در فاصله ۱۲۵ کیلومتری جنوب غرب مشهد واقع است.

مرگ ۳ زن در یک مجتمع مسکونی

معاون عملیات آتش نشانی مشهد از فوت ۳ زن در یکی از مراکز اقامتی مشهد خبر داد.

به گزارش خبرنگارای مهر، آتشباد دوم مهدی رضایی با اعلام این خبر اظهار کرد: ساعتی پیش در پی تماس تلفنی با سامانه ۱۲۵ ستاد فرماندهی آتش نشانی گروه نجات ایستگاه شماره ۲ به محل حادثه در خیابان عنصری مشهد اعزام شد.

وی افزود: نجاتگران آتش نشانی با حضور در محل و کشودن درب یکی از اتاق های این مجتمع اقامتی با جسیم بی جان ۳ خانم که سن تقریبی آنها بین ۲۵ تا ۵۰ سال بود مواجه شدند که با حضور تکنسین‌های اورژانس ۱۱۵ در محل و بررسی

بایمنی این افراد فوت این سه نفر تأیید شد. رضایی خاطرنشان کرد: تحقیقات در خصوص چگونگی فوت این ۳ نفر با توجه به مشاهده علائم کارگرفتی با مونوکسیدکربن، از سوی کارشناسان آتش نشانی آغاز شده است.

این افراد مسافر بوده و از یکی از شهرهای جنوبی کشور چند روز قبل به مشهد آمده بودند.

خبر

معاون پژوهش، برنامه ریزی و آموزش نیروی انسانی آموزش و پرورش خراسان رضوی اعلام کرد،

برگزاری آزمون ویژه مدیران



مدارس به صورت مجازی از امروز اول تیرماه ۹۸ آغاز شده است.

صالح اظهار کرد: ثبت فرآیند برگزاری این دوره ها تا پایان مردادماه ادامه خواهد داشت و

استمرار فعالیت مدیران در سال آینده منوط به گذراندن این دوره ها می باشد.

وی بیان کرد: عناوین دوره های ویژه مدیران مدارس استان شامل مدیریت مشارکتی در سطح مدرسه، مدیریت ارتباطات در مدرسه، رهبری آموزشی، خلاقیت و نوآوری در مدارس، اصول شاداب سازی مدرسه، نظارت و راهنمایی تعلیماتی، مدیریت پیشگیری از وقوع

آزمایشی توسط مدیران کلیه مقاطع تحصیلی الزامی می باشد و اولین دوره آموزشی مدیران

وی تصریح کرد: گذراندن این دوره های

آموزشی توسط مدیران کلیه مقاطع تحصیلی

الزامی می باشد و اولین دوره آموزشی مدیران

ریزی عملیاتی در مدرسه می باشد.

معاون تحقیقات و فناوری

وزارت بهداشت گفت:

سرطان‌ها ۲۰ درصد از علل مرگ

و میر در ایران را تشکیل می‌دهند، از طرفی‌با توجه به پیر شدن جمعیت، آمار سرطان رو به افزایش بوده و به نظر می‌رسد در آینده‌ای نزدیک با چالش

بزرگی در این زمینه روبرو باشیم.

به گزارش ایران پزشک، رضا ملک زاده در مراسم

امضای تفاهم نامه همکاری بین موسسه نیماد و

موسسه غیرودولتی خیریه حمایت از بیماران مبتلا

به سرطان نور افزود: تحقیقات در زمینه سرطان

در سال‌های اخیر، امیدهای زیادی را برای درمان

سرطان به وجود آورده است تا بتوانیم در آینده

درصد بیشتری از بیماران مبتلا به سرطان را درمان



کشم: زیرا در حال حاضر ۵۰ درصد از سرطان‌ها با تشخیص زودهنگام قابل درمان بوده و ۵۰ درصد از سرطان‌ها قابل معالجه نیستند و روندی که تحقیقات سرطان در تمام دنیا طی می‌کند، این امید را ایجاد کرده که طی ۲۰ سال آینده ۸۵ درصد سرطان‌ها را درمان کنیم.

وی اظهار داشت: ۲۰۰ محقق فعال در سطح کشور در زمینه تحقیقات سرطان مورد حمایت قرار گرفته‌اند و با حمایت از محققان و پژوهشگران می‌توانیم مطالعات و تحقیقات در زمینه سرطان را توسعه داده و در حوزه تشخیص زودرس سرطان گام‌های مؤثری برداریم.

فرد ناشناس، موضوع در دستور کار پلیس فتا قرار

گرفت.سرهنگ مصرخانی گفت: شاکي با اعتماد بي جا، کارت خود را براي فعال سازي رمز دوم و خريد اينترنتي در اختيار اين فرد قرار داده و پس از مدتي متوجه برداشت ۲۰ ميليون ريال از حساب خود شده است.وی ادامه داد: کارشناسان پلیس فتا با

هماهنگی قضائی متهم را شناسایی و دستگیر کردند.

خبر

دادستان مرکز خراسان رضوی:

کمربند جنوبی مشهد باید با کاربری تفریحی و تفرجگاهی اجرا شود

دادستان عمومی و انقلاب مرکز خراسان رضوی گفت: بر اساس نظر مسئولان ذیربط پروژه کمربند جنوبی مشهد باید با سرعت آماده کردن زیرساختها با کاربری تفریحی و تفرجگاهی برای رسیدن به بیلافاقت طبقه و شانندیز اجرا شود.غلامعلی صادقی روز گذشته در نشست خبری با بیان این مطلب افزود: اراضی کمربند جنوبی مشهد، دولتی و انغال است و امیدواریم شهرداری زودتر به قول خود در این زمینه عمل کند و این محدوده با کاربری تفریحی و تفرجگاهی به زودی مورد استفاده قرار گیرد.وی اظهار داشت: این عرصه زیر بار ساخت و ساز و ترافیک نمی رود، شهرداری نیز برای توسعه فضای سبز این محدوده اقدامات خوبی در نظر دارد و مشکل تامین آب برای توسعه فضای سبز نیز از محل تصفیه فاضلاب کشف رود تامین خواهد شد.وی در باره پروژه گردشگری طرق نیز گفت: براساس گزارش اولیه از این پروژه تخلفاتی در حال شکل گیری بود که در این زمینه به مدیر مجموعه تذکر داده شد و در نشستی با حضور استاندار مطرح گردید و به درخواست استاندار و تعهد مدیر پروژه برای رفع مشکلات، در این زمینه مهلت داده شد و حرکت پروژه متوقف نگردید.

تامین مالی ۱۲۰ هزار میلیارد ریال برای شهرداری مشهد

معاون مالی و پشتیبانی شهردار مشهد از ۱۲ هزار میلیارد تومان تأمین مالی در شهرداری در ۲۱ ماه گذشته خبر داد.به گزارش صبح امروز رضا خواجه نائینی، با اشاره به آخرین وضعیت مالی شهرداری مشهد، اظهار کرد : در این دوره مدیریت شهری ۴ هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان فرصت سرمایه‌گذاری تعریف شد که از این رقم ۲ هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان منجر به قرارداد شد و ۲ هزار میلیارد تومان دیگر در حال انعقاد قرار داد است.وی ادامه داد: خواجه نائینی با اشاره به این سرمایه‌گذاری‌ها، گفت: برای نمونه سرمایه‌گذاری در پارک خورشید با ارزش ۲۲۵ میلیارد تومان هفته گذشته به تصویب شورای اسلامی شهر مشهد رسید.وی تأکید کرد: در ۱۰ روز آینده، فروش ۳۵۰ میلیارد تومان اوراق مشارکت منطقه ثامن و ۷۰۰ میلیارد تومان اوراق مشارکت قطار شهری انجام می‌شود.معاون مالی و پشتیبانی شهردار مشهد تصریح کرد: درآمدهای نقدی شهرداری مشهد سال گذشته در این تاریخ، ۳۷۰ میلیارد تومان بوده است که در حال حاضر به ۶۰۰ میلیارد تومان رسیده است.

سرویس در شهر

طرح های توسعه شهری را نخبگان و صاحب نظران شهرسازی، معماری و برنامه ریزی شهری طراحی می کنند اما اجرا و موفقیت این طرح وابسته به میزان مشارکت شهروندان است و به دلیل شرايطی که بافت های شهری دارند، همه اقداماتی که در قالب طرح های بازآفرینی شهری قرار است انجام شود، در گرو مشارکت مردم است.

• سهم ۱۰ درصدی خراسان رضوی از سکونتگاه‌های غیررسمی کشور

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان رضوی در این باره گفت: محدوده مصوب سکونتگاه‌های غیررسمی در این استان پنج هزار و ۶۳۶ هکتار و شهرهای دارای محدوده مصوب، هفت شهر با ۱۱۴ محله و سهم خراسان رضوی از کل سکونتگاه‌های غیررسمی در کشور ۱۰ درصد است.

محمدرضا اخوان عبداللهمان افزود: محدوده مصوب بافت‌های فرسوده و ناکارآمد خراسان رضوی نیز ۱۱۷ محله با چهار هزار و ۸۹۱ هکتار در ۳۱ شهر استان است که سهم خراسان رضوی از کل بافت‌های فرسوده و ناکارآمد شهری را در کشور ۷.۸ درصد نشان می‌دهد.

وی سهم خراسان رضوی را از طرح بازآفرینی شهری در کشور ۶.۵ درصد ذکر و بیان کرد: ۳۱ شهر با ۱۱۷ محله در مساحت ۵۲ هزار و ۸۴۵ هکتار هدف طرح بازآفرینی شهری در خراسان رضوی قرار گرفته‌اند که از این تعداد، طرح بازآفرینی در ۵۸ محله با ۹ هزار و ۲۰۲ هکتار تا سال ۱۴۰۰ باید انجام شود.

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان رضوی ادامه داد: محدوده مصوب بافت‌های فرسوده و ناکارآمد در مشهد نیز ۲ هزار و ۲۹۲ هکتار و این شهر سومین شهر از نظر مساحت بافت‌های فرسوده و ناکارآمد در کشور است. هم‌اینک در اجرای طرح ملی بازآفرینی شهری بازسازی ۳۴ محله فرسوده در شهرهای مشهد، تربت حیدریه، کاشمر، نیشابور، سبزوار و گناباد در حال اجرا است.

وی گفت: پروژه‌های تعریف شده در این محلات شامل ساخت ۱۰ هزار واحد مسکونی، ۳۷ پروژه روئنبایی، ۲۳ پروژه زیربنایی، سه پروژه تملک، چهار پروژه طرح بازآفرینی و هفت پروژه توانمند سازی و میانگین پیشرفت آنها ۸۶ درصد است. از ابتدای سالهای ۱۳۹۵ و ۱۳۹۶ مبلغ یک هزار و ۳۳۰ میلیارد ریال برای طرح بازآفرینی شهری در خراسان

یادداشت

دیگر قلمروهای مختلف، چشم‌انداز آنها، تاریخ محلی، ارزش‌ها و میراث فرهنگی آنان نیز می‌شود.

گردشگری غذا تجسمی از ارزش‌های سنتی به شمار می‌رود که در توسعه گردشگری مدرن و امروزی متبلور شده و مورد استفاده قرار گرفته است. علاوه بر این باید دانست که توریسم غذایی پدیده‌ای نیست که تنها به سنت‌های گذشته تعلق داشته باشد، بلکه از آینده نیز تاثیرپذیر است به طوری که گردشگری غذا نشان‌دهنده فرصتی است که انواع گردشگری را احیا کرده و به متنوع سازی آن کمک می‌کند.

گردشگری غذایی موجب توسعه اقتصاد محلی و بومی شده و به اشتغال‌زایی سریع نیز منجر می‌شود، به همین دلیل می‌تواند در برندسازی و افزایش تقاضا برای مقاصد گردشگری نقش مهمی

در گفت وگو با مسئولان مطرح شد:

بازآفرینی شهر در گرو مشارکت مردم



رضوی جذب شد.

اخوان افزود: بازآفرینی شهری و بازسازی بافت‌های ناکارآمد در قالب اقدام مشترک توسط چندین دستگاه اجرایی و با ترکیبی از فعالیت‌های کالبدی و غیر کالبدی از رویکرد فرهنگی، اجتماعی و اجرایی انجام می‌شود. اقدام مشترک در محلات مورد هدف بازآفرینی شهری شامل هزار و ۸۵۵ پروژه در ۱۷ محله مشهد با اعتبار ۱۱ هزار و ۳۰۰ میلیارد ریال، ۸۹ پروژه در ۲ محله تربت حیدریه با اعتبار ۴۷ میلیارد ریال، ۶۷ پروژه در سه محله سبزوار با اعتبار ۱۹۹ میلیارد ریال و ۷۷ پروژه در ۲ محله نیشابور با اعتبار ۷۵ میلیارد ریال است.

وی ۱۰۹ پروژه در چهار محله کاشمر با اعتبار هزار و ۴۵۹ میلیارد ریال، ۵۵ پروژه در سه محله شهر از نظر مساحت بافت‌های فرسوده و ناکارآمد در کشور است. هم‌اینک در اجرای طرح ملی بازآفرینی شهری بازسازی ۳۴ محله فرسوده در شهرهای مشهد، تربت حیدریه، کاشمر، نیشابور، سبزوار و گناباد در حال اجرا است.

وی گفت: پروژه‌های تعریف شده در این محلات شامل ساخت ۱۰ هزار واحد مسکونی، ۳۷ پروژه روئنبایی، ۲۳ پروژه زیربنایی، سه پروژه تملک، چهار پروژه طرح بازآفرینی و هفت پروژه توانمند سازی و میانگین پیشرفت آنها ۸۶ درصد است. از ابتدای سالهای ۱۳۹۵ و ۱۳۹۶ مبلغ یک هزار و ۳۳۰ میلیارد ریال برای طرح بازآفرینی شهری در خراسان

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان رضوی ادامه داد: هشت دستگاه بهره بردار شامل شهرداری، اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس، شرکت

ایفا نماید و در کنار آن سنت‌های محلی و تنوع جوامع را نیز حفظ کند. از طرفی دیگر غذا بخش جدانشدنی از برنامه سفر است پس باید تأکید کرد که تنوع غذایی به نوعی نشان دهنده فرهنگ غنی و شناسنامه منطقه است به خصوص در کشورهای اسلامی گردشگری حلال و به دنبال آن غذاهای حلال نقش بی بدیلی را دارند.

در این راه رستورانهای و مراکز عرضه محصولات غذایی می‌توانند با معرفی غذاهای محلی به نحوی شایسته با کمک رسانه ها و با حضور در نمایشگاه‌ها و پخش برنامه‌های آشپزی در صدا و سیما و شبکه های اجتماعی با محوریت دادن به آموزش و شیوه پخت غذاهای محلی علاوه بر جذب گردشگران از نقاط مختلف جهان، به حفظ و ماندگاری این نوع غذاها، رقابت بین رستوران‌ها

همبستگی در جامعه و رشد اقتصادی شهر است. نوروزی افزود: شورای پنجم شهر مشهد تمام تلاش خود را برای بهبود سرمایه گذاری و جذب سرمایه‌گذاران انجام داده و با هدف تزریق امید به شهر با همه دستگاه‌های تاثیرگذار تعامل دارد.

• کار در دست مردم باشد

رئیس کمیسیون عمران و شهرسازی شورای اسلامی شهر مشهد نیز در این باره گفت: تا مشارکت واقعی مردم محقق نشود طرح‌های بازسازی بافت فرسوده و بازآفرینی شهری به نتیجه نخواهند رسید. محمدهادی مهدی نیا افزود: باید مدیران شهری و دست‌اندرکاران این حوزه بپذیرند که مشارکت مردم در اجرای طرح‌های بازسازی و نوسازی ضرورتی انکارناپذیر است و می‌بایست با اعتمادسازی، مردم و ساکنان مناطق را تشویق به مشارکت در نوسازی این بافت‌ها کنند.

وی بر لزوم توجه به افزایش مشارکت مردمی در فرآیند بازآفرینی تأکید و بیان کرد: تجربه‌های مشابه در بسیاری از کشورهای پیشرفته نشان داده شرط موفقیت چنین طرح‌هایی همراهی و مشارکت مردم است. اگر از تعامل با مردم غافل شویم پروژه‌های ما با شکست روبرو خواهند شد.

عضو شورای شهر مشهد ادامه داد: نیرو و ظرفیت‌های مردمی به مراتب بیشتر از تمامی منابع و امکانات بخش دولتی، اعم از دولت محلی و دولت ملی است. مردم را به عنوان ظرفیت نهفته باید به میدان بیاوریم، در هر عرصه‌ای که شاهد حضور مردم بودیم بسیاری از مشکلات حل و فصل شده است.

وی گفت: مدیریت شهری و دولت محلی در این زمینه باید نقش تسهیلگر را ایفا کنند تا کار در دست مردم باشد. همچنین بازآفرینی نیازمند همکاری میان بخشی است و وظیفه یک دستگاه و نهاد نیست و در فرایند تهیه طرح‌ها باید مشارکت مردم در اولویت قرار باشد. هم اکنون گفت‌وگوهای با این خصوص وجود دارد و به نوعی در بازسازی بافت‌های فرسوده تک روی می‌شود و مشارکت واقعی مردم در بازسازی این بافت‌ها و بازآفرینی شهری وجود ندارد.

مهدی نیا افزود: بازآفرینی از موضوعات مورد توجه و تأکید شورای پنجم شهر مشهد است و امیدواریم گفت و گوهای کارشناسی و تخصصی در این حوزه منجر به توفیق طرح‌های بازآفرینی شهری و کاهش ضریب خطا شود.

گردشگری غذایی فرصت پیشرفت در مشهد

و مراکز پذیرایی، افزایش کیفیت غذاها، و در نهایت رونق اقتصادی و اشتغال جوانان کمک کنند. متأسفانه در طی سالیهای اخیر بیشتر در زمینه عرضه و فروش محصولات و انواع غذا تأکید شده و کمتر دیده می‌شود که به طرز پخت، شیوه خوردن، تزئین و نوع سرو غذا در مراکز پذیرایی و رستورانها و هم‌چنین به خاصیت درمانی غذاهای محلی توجه شود.

انتظار می‌رود با کمک و بهره‌گیری از نظرات پیشکسوتان، اهل فن و با کمک سازمان‌های ذیربط برنامه‌هایی برای آموزش و برندسازی غذاهای محلی در نظر گرفته شود. هم‌چنین طرح رتبه‌بندی مراکز پذیرایی و رستورانها را برای اولین بار در مشهد اجرا و مراکز پذیرایی بر اساس استانداردهای بین‌المللی درجه‌بندی

۱۶/۵۱۱ آگهی رایج به تصفیه تر که نایبه خارجی

با توجه به اینکه آقای سید محمد عبدالرضا علوی هاشمی کشور تبعه بحرین در مورخ ۱۳۹۵/۱/۲۵ فوت نموده است و در ایران دارای اموالی می باشد، اداره تصفیه امور ورشکستگی مشهد در پرونده کلاسه ۹۸۰۰۶۷ شعبه ۴ دادگاه عمومی حقوقی مشهد طی نامه شماره ۳۴۳۱۷-۲۵۰۰۲۰۲۹۸۰-۹۸/۱/۲۶ به‌عنوان مدیر تصفیه تعیین گردیده است. لذا به اطلاع عموم می‌رساند وراثت منحصراً به فرد عبارتند از: ۱- خانم رباب محمد علی احمد العوبناتی (همسر متوفی) ۲- آقای السید جلال محمد عبدالرضا علوی ۳- آقای السید مجید محمد عبدالرضا علوی ۴- آقای السید رضا محمد عبدالرضا علوی ۵- خانم عبیرة السید محمد عبدالرضا علوی (فرزندان متوفی). بنابراین از کلیه اشخاصی که به هر عنوان برای خود حقّی بر ذمه متوفی یا اموال و املاک و بطور کلی ترکه متوفی قائل هستند دعوت می‌نماید در ظرف شش ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی خود را معرفی و موضوع حق را معین نمایند. بعلاوه رونوشت و با فتوکپی گواهی شده مدارک طلب و حقانیت خود را به اداره تصفیه امور ورشکستگی مشهد واقع در خیابان بهار، بهار ۲۵ (کوچه استانداری) مقابل چاپخانه گوشتبرگ تسلیم نمایند. اضافه می‌نمایند برای کسب اطلاعات بیشتر همه روزه به جز ایام تعطیل در ساعات اداری با تلفن های ۳۸۵۴۲۴۳۳ و ۳۸۵۴۵۸۱۳ تماس حاصل نمایند. ۵۲۴- تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۸/۲/۲ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۸/۳/۱ - تاریخ انتشار نوبت سوم: ۹۸/۴/۲

رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی مشهد و مستشار دادگاه تجدید نظر استان خراسان رضوی - احمد علی طاهرزاده

منفقدی

برگ سبز و سند کمپانی واتنسان مدل ۱۳۸۸ به شماره پلاک ۹۳۹ به ۷۳ ایران ۳۲ شماره موتور ۵۰۴۷۳۳ و شماره شاسی NASPL۱۴۰TBM۲۱۴۷۶۶ به نام کمال کمالی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

طراح و مجری نماهای مدرن و کلاسیک
بازسازی - دکوراسیون داخلی و محوطه
مهندس مصطفی و احد کفاشیان
۰۹۱۵ ۶۱۸ ۵۱ ۸۱ - ۰۹۱۵ ۹۰۲۰ ۱۱۷ ۹۱۵

فروشگاه مفت مفت
قیمتهای بسیار مناسب
با یکبار خرید متنوعی همیشگی ما خواهید بود
زمانه - مر دانه - بچه گانه - بیسبولی
لباس زیر و جورابجات
شبه مرکزی : بین سید رضی ۲۸ و ۳۰
شبه شماره ۲ : سید رضی ۳۰

کلینیک تخصصی رنگ و بدنه خودرو
PLATINUM
Auto Body Repair
دارای گواهینامه بین المللی از دانشگاه صنعتی شریف و ترکب آمریکا
سرامیک بدنه برندهای معتبر جهانی
احیای تخصصی رنگ
کلین سرویس داخل کابین و موتور خودرو
اجرای انواع کاورهای رنگی و محافظتی برندهای برتر جهان
صافکاری تخصصی قطعات بدنه بصورت مغناطیسی و میله ای
رنگ آمیزی تخصصی قطعات خودرو
۰۹۱۵۶۰۰۰۵۲۶-۰۹۰۳۱۰۳۹۳۰۳
۹ بلوار لادن- لادن ۳۵ - نبش گلدیس ۴

زیبا سرریحانه خاکپور
مرکز فوق تخصصی عروس و ارائه کلیه خدمات آرایشی
خدمات کامل عروس :
رنگ و انواع لایت (سامبره ، آمبره ، بالیاژ)
کراتینه مو و صافی مو
اولا پلکس تراپی و اسمارت باند تراپی
کاشت مژه ، کاشت ناخن ، خدمات پوست (پاکسازی، آبرسانی و ...)
اکستنشن مو با لیزر ، انواع هیبرکات های کلاسیک و ژورنالی
اصلاح ابرو و صورت
اپیلاسیون
آدرس: هفت تیر ۸ ، گلشن ۲ ، گلشن ۲/۴ پلاک ۲۳
تلفن : ۳۸۹۴۴۱۴۹ - ۰۹۱۵۸۳۲۶۰۶۱۰
اینستا : Reyhanehkhakpoor - تلگرام: Reyhanehkhakpoor

میدان

حضور رحمتی در مشهد:

یحیی ماندنی شد

سرمربی تیم پدیده شهرخودرو گفت: برای هدایت تیم فوتبال پرسپولیس پیشنهاد داشتم اما حمیدلوی موافقت نکرد و در پدیده ماندم.یحیی گل محمدی سرمربی تیم فوتبال پدیده پس از برگزاری اولین تمرین تیمش اظهار داشت: درخواستی از سوی باشگاه پرسپولیس بود و مصاحبه‌هایی انجام شد اما در نهایت آقای حمیدلوی باید تصمیم گرفت و موافقت نکرد و از الان در خدمت پدیده خواهم بود.

وی درباره اینکه کارش با پرسپولیس تمام شده یا نه افزود: اگر کارم تمام شده بود که الان اینجا نبودم. ما با قدرت کار خودمان را شروع می کنیم و می‌خواهیم نتایج بهتری نسبت به فصل قبل بگیریم.

گل‌محمدی درباره نقل و انتقالات باشگاهش هم افزود: ۳ نفر از ما جدا شدند اما نقل و انتقالات برای ما تمام نشده و تا ۱۰ روز آینده حداقل ۳ بازیکن خوب را جذب خواهیم کرد.سرمربی تیم پدیده شهرخودرو در مورد حضور این تیم در ۳ جام و بازیکنانی که از این تیم جدا شدند، اظهار داشت: در هر صورت این بازیکنانی که جدا شدند هم برای ما زحمت کشیدند. با این همه ما باز هم بازیکنانی مثل ریگی و قاسمی‌نژاد را خواهیم ساخت. فضای خوبی در تیم وجود دارد تا با بازیکنان جوان کار کنیم.

رحمتی در مشهد: اولین روز تابستان بعد از بهار سخت

دروازه بان تازه وارد پدیده به دور از هیاهوی همیشگی فصل جدید را آغاز می کند.دوران جدید برای مهدی رحمتی با پیراهن پدیده از عصر روز شنبه و در شهر قشید شروع شد. کاپیتان سابق آبی‌ها که سه فصل متوالی در این تیم حضور داشت، تصمیم گرفت تا با پایان قرارداد خود استقلال را ترک کند و حالا در شهر مشهد سال های آخر فوتبال خود را سپری می کند. مهدی رحمتی که بهار فوق العاده سختی را در استقلال سپری کرده بود، دیروز با لباسی یک دست مشکلی وارد محل تمرین تیم پدیده شد تا به این ترتیب با رنگ مورد علاقه، کار را آغاز کند. کاپیتان آبی‌ها که امیدوار است روزگار او در پدیده با روزهای سخت بهار ۹۸ در استقلال فاصله داشته باشد، کار سختی در تیم مشهدی پیش رو دارد و با توجه به نتایج این تیم در فصل گذشته امیدوار است امسال بتواند باز هم با پدیده در لیگ و آسیا نتایج قابل قبولی کسب کند تا ثابت کند که هنوز با خط پایان دوران حرفه ای فاصله زیادی دارد. رحمتی در مشهد هم از سوی هواداران مورد استقبال قرار گرفت و قبل از شروع تمرین‌سوز اصلی برای تصاویر سلفی بود تا اولین تمرین او حال و هوایی مشابه روزهای حضور در استقلال داشته باشد.

اتمام حجت تاج با تیم‌های لیگ بر تری

در پی چالش‌های به وجود آمده در فصل گذشته لیگ برتر فدراسیون فوتبال این بار قصد برخورد جدی با رفتارهایی دارد که موجب این چالش‌ها یا تشدید کننده آن‌ها هستند.یکی از نکاتی که در جلسه اخیر هیات رییس سازمان لیگ برتر مورد بحث قرار گرفته بیانیه نویسی باشگاه‌ها بوده که به زعم اعضای هیات رییس در شکل گیری چالش‌ها و درج این بیانیه به هیات باشگاه‌ها و هم چنین مربیان و بازیکنان ممنوع خواهد بود و حتی ممکن است برای باشگاه، مربی و بازیکن جدا از جریمه نقدی در صورت تکرار، محرومیت به همراه داشته باشد. یکی دیگر از

برنامه هایی که فدراسیون فوتبال برای برگزاری هر چه بهتر بازی‌ها در فصل جاری در نظر گرفته است برخورد با مربیان و بازیکنانی است که علیه داور صحبت می کنند. در این باره آیین نامه انضباطی فدراسیون فوتبال پیش بینی هایی داشته است اما تا به امروز بر برخوردها با مصاحات همراه بوده است که مهدی تاج در این باره به کمیته انضباطی دستور داده است هیچ مصاحبه ای علیه داور از سوی مربی و بازیکن بی پاسخ نماند.مهدی تاج در مصاحبه تازه ای که در این باره داشته گفته: «کل قراردادهای امسال پیوست انضباطی دارد. از هفته اول بر برخورد خواهیم کرد.هر مربی یا بازیکنی علیه داور حرف بزند مطمئنا محروم می‌شود. امسال مثل فیفا و یوفا عمل می‌کنیم و همانطور که بارها توضیح دادم بیانیه نویسی جریمه خواهد داشت.»

فرهاد حمیدلوی از ماجرای عجیب قرارداد باشگاه پدیده شهر خودرو با رحمتی خبر داد. فرهاد حمیدلوی مالک باشگاه پدیده شهر خودرو اظهار کرد: قبل از رفتن از ایران، مهدی رحمتی به دفتر من آمد و از من درخواست ۴، ۵ روز فرصت را کرد تا به پیشنهاد باشگاه پدیده فکر کند و قرار شد تا به صورت تلفنی جواب قطعی را به من بگوید. پس از جواب دادن رحمتی، ما قرارداد مان را امضا کردیم، اما آن را رسانهای نکردیم. مالک پدیده ادامه داد: رحمتی می‌خواست ببیند که می‌تواند به ما اعتماد کند یا نه؟ وقتی می‌خواستیم از ایران بروم یک خبرگزاری، ماجرا را فاش کرد و من در فرودگاه این خبر را تکذیب کردم. من از دست رسانه‌ها

شیخ‌زاده، رئیس هیئت ورزش‌های ناشنوایان خراسان رضوی شد



ناشنوایان استان که با حضور تیشه گران، رئیس این فدراسیون در محل سالن جلسات این اداره کل برگزار شد، اظهار کرد: هیئت ناشنوایان استان از هیئت‌های خوب خراسان رضوی است و ورزشکاران این رشته در استان از گذشته در تیم‌های ملی حضور داشتند. وی افزود: حضور مهران تیشه گران به عنوان رئیس فدراسیون ناشنوایان فرصت طلایی برای رشد و توسعه این ورزش است که باید در این راستا برنامه ریزی ویژه ای داشته باشیم.

مدیر کل ورزش و جوانان خراسان رضوی با بیان اینکه در سایه همدلی و دوستی می‌توانیم کارهای بزرگی انجام دهیم، عنوان کرد: ما می‌خواهیم بخشی از رسالت فدراسیون را بر دوش کشیم و هدفمان این است که ورزشکاران فقط ورزش و مربیان صرفا

به پیهانه تولد حماسه‌ساز ملیورن:

نکاتی جالب از زندگی خداداد عزیزی



شان دارند با همان قیمت سابق مغازه را اجاره می‌دهد و اجاره بها را زیاد نمی‌کند.
• هفت برادر هستیم و برای تشکیل یک تیم فوتبال به چهار برادر دیگر نیاز داریم
عزیزی درباره تعداد خواهران و برادرانش بیان کرد: ما چهار تا برادر، همراه یک خواهر هستیم. پس از فوت مادرم برای پدرم سال ۷۰ یک زن جدید گرفتم که از همسر جدیدش هم سه پسر دارد. در کل هفت برادر و یک خواهر هستیم. البته الان هم به پدرم می‌گویم زن بگیرد، اما به دلیل اینکه ۸۶ سالش است قبول نمی‌کند. چهار برادر دیگر برای تشکیل یک تیم فوتبال نیاز داریم. البته دوست داریم ذخیره هم داشته باشیم.

• پس از فوت مادرم، خودمان برای پدرم زن گرفتیم
او افزود: سال ۶۹ که مادرم فوت کرد، پدرم خیلی اذیت شد. او متولد ۱۳۱۲ است و اگر ۲۰ سالگی اش یعنی سال ۱۳۳۲ هم ازدواج کرده باشد یعنی حدود ۲۷ سال با مادرم زندگی کرده است. به همین دلیل اینکه ناگهان تنها شد برای او سخت بود. البته زمانی که مادرم فوت کرد، من که بچه کوچک خانواده ام هستم، ۱۹ سالم بود. به همین دلیل با توجه به اینکه پدرم از تنهایی تحت فشار قرار گرفته بود، خواهر و برادرم‌هایم تصمیم گرفتند برای او زن جدیدی بگیرند. از همان روستای پدرم برای او زن گرفتیم، اما همسرش فامیلمان نیست. اکنون هم ۲۸ سال است با این همسرش زندگی می‌کند.

عزیزی درباره تعداد فرزندان خودش اظهار

«ستاره ساز» گفت: کسی به ما سناریو نمی‌دهد و خودمان هستیم. چون هنرپیشه نیستیم و نمی‌توانیم هم باشیم، بلکه خودمانیم.

عزیزی درباره حاشیه‌ای که بین او و فیروز کریمی در این برنامه به وجود آمد، بیان کرد: موضوع اختلاف سلیقه بین من و فیروز کریمی بود. متأسفانه مقداری صدایم را بالا بردم و بگویمویی ایجاد شد که ناشی از اختلاف سلیقه بود. اشتباه از من بود.

• پاسخ کوتاه

خداداد در بخش پایانی با جواب های کوتاه نظر خود را نسبت به برخی چهره های شاخص فوتبالی ارائه داد که در زیر می خوانید، جایی که او از جدایی مربی سابقش در تیم ملی از پرسپولیس ابراز تأسف کرد.

هادی نوروزی: حرف زدن درباره افرادی که جمعی را ترک می‌کنند سخت است. خدا هادی را بیمارزد، اما نمی‌دانم درباره اش چه بگویم.

جواد خیابانی: آقای غزال تنزیای آسیا را او مد کرد و کارش درست است. البته برای اینکه این لقب را به من بدهد با او نیسته بودم.

استانکو پوکله پوویچ: شبیه دی دی، هنرپیشه معروف آمریکایی بود. سالی که من با پرسپولیس به عنوان بازیکن کمکی به جام باشگاه‌های آسیا رفتم موافق بازی کردن نبود و به زور امیر عابدینی بازی کردم. البته من استقلال‌لی هستم و نه پرسپولیسی. محمد مایلی کهن: حاج آقای بزرگ و دوستداشتنی. مایلی کهن را خیلی دوست دارم.

برانکو ایوانکوویچ: پروفیسور. با برانکو کار کردم و واقعا تأسف می‌خورم از فوتبال ایران و پرسپولیس جدا شد.

کارلوس کی روش: مربی بزرگی که به نظر من با جامعه فوتبال ایران مدارا نکرد. البته او مربی خیلی خوبی بود.

مصطفی دینرلی: او استاد من بوده است. رضا عطاران: همشهری عزیزی که در فیلم خوابم می‌آید، میهمانش بودم. محمد دادکان: جز معبود رئیس فدراسیون‌های فوتبال که راحت و پوست کنده حرفش را می‌زند. عزیزی درباره بازیگری اش در فیلم سینمایی «خوابم می‌آید» گفت: نقش خودم را با درخواست رضا عطاران بازی کردم و چند ثانیه‌ای میهمان او بودم.

• در ماجرای من و فیروز کریمی مقصر بودم
پیشکسوت فوتبال ایران درباره حضورش در برنامه

آغاز اردوی تیم ملی جودو با حضور ورزشکاران خراسانی



دور جدید اردوی تیم ملی جوانان جودو کشورمان از ۷ تیر ماه با حضور ۱۸ جودوکار

آغاز خواهد شد.

دور جدید تمرینات تیم ملی جوانان برای آمادگی حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا چین تاییه از ۷ تا ۲۰ تیر ماه در مجموعه ورزشی آزادی خوابگاه شماره یک) برگزار خواهد شد. محمدرضا حاج یوسف زاده به عنوان سرمربی و محمدمهدی ذاکری و مختار خورنگ به عنوان مربی در کنار جوانان جودوی ایران حضور دارند. طبق تصمیم کادر فنی، ۱۸ جودوکار به این مرحله از تمرینات دعوت شده اند که اسامی آن‌ها به شرح ذیل است:

اخبار

برزای از پدیده شهر خودرو جدا شد

فصل دوم در پدیده شهر خودرو به میدان رفت اما از آنجایی که در لیست یحیی گل محمدی سرمربی این تیم برای فصل آینده قرار نداشت به همین دلیل این بازیکن از جمع مشهدی‌ها جدا شد.

کسب ۵مقام کشوری توسط ورزشکاران پرورش اندام خراسانی

وی ادامه داد: در این مسابقات امین فکر آزاد در وزن ۵۵ کیلو گرم رشته پرورش اندام به مقام دوم دست یافت و فرهاد صالحی در دسته قدی ۱۸۰ بادی کلاسیک سوم شد.سرپرست هیئت بدن سازی و پرورش اندام خراسان رضوی با بیان اینکه محمد کبودی و امیر حسین یآوری نیز در رشته فیزیک به ترتیب مقام چهارم و پنجم را کسب کردند افزود: وحید روحی نیز در رشته فیزیک به مقام چهارم دست یافت. پور آزاد گفت: اعضای تیم ملی رشته‌های پرورش اندام، بادی کلاسیک و فیزیک با نظر کادر فنی از بین ۶ نفر برتر هر رشته انتخاب می‌شوند.

برنز موتورسواران خراسانی در مسابقات قهرمانی کشور

مسابقات موتورسواری قهرمانی کشور از تیم اعزامی خراسان رضوی در کلاس مینی جی پی، سید حسین برومند، در کلاس ۶۰۰ سی سی، مهدی نعیمی و در کلاس ۱۰۰۰ سی سی B، سجاد سلطانی مقام نخست را کسب کردند. همچنین در کلاس ۶۰۰ سی سی، میلاد پیل تن به مقام سوم دست یافت.علاوه بر این مقام آوران، تیم خراسان رضوی با حسین شیخ پهلایی، سید ابراهیم مدرسی، سجاد سلطانی، اصغر سمیعی، امیرحسین علیشاهی و با مربیگری و سرپرستی سید سعید برومند در این مسابقات حضور یافت.

سرپرست هیئت بدن سازی و پرورش اندام خراسان رضوی گفت: ورزشکاران این استان در مسابقات انتخابی تیم های ملی پرورش اندام، بادی کلاسیک و فیزیک برای اعزام به مسابقات آسیایی چین ۲۰۱۹ پنج مقام کشوری بدست آوردند.

سروش پور آزاد در این خصوص گفت: رقابت‌های انتخابی تیم‌های ملی پرورش اندام، بادی کلاسیک و فیزیک در مجموعه ورزشی کارگران تهران برگزار شد. تیم خراسان رضوی با ۶ ورزشکار با سرپرستی جواد ساقی و مربی گری صادق هادی در این مسابقات شرکت کرد.

تیم موتورسواران خراسان رضوی در نخستین راند مسابقات قهرمانی سرعت کشور بر سکوی سوم ایستاد. در مسابقات موتورسواری قهرمانی کشور تیم خراسان رضوی در نخستین راند مسابقات قهرمانی سرعت کشور بر سکوی سوم ایستاد، همچنین در این دوره از مسابقات تیم تهران به مقام قهرمانی دست یافت و تیم فارس دوم شد.این دوره از مسابقات جمعه ۲۱ خرداد ماه در پیست اتومبیلرانی مجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار شد و تیم خراسان رضوی با هشت موتور سوار در چهار کلاس در این مسابقات شرکت کرد.در پایان

میز خبر

انهدام پهباد_ آمریکا در مکان جنایت آمریکا علیه یراس ایران

گزارشگر المبادین: این هم مشیت الهی است که آبروی آمریکا جایی بریزد که سه دهه پیش هواپیمای مسافری پرواز ۶۵۵ ایران را سرنگون کرد.
اتفاق قابل تامل در سرنگونی پهباد پیشرفته آمریکایی این است که این پهباد جایی سرنگون شد که آمریکا سال ۱۹۸۸ هواپیمای مسافربری ایران را سرنگون کرد. این هواپیمای مسافربری حامل ۲۹۰ مسافر بود.

تماس تلفنی عربستان، با دفتر مریم رجوی دربارۀ حمله به نفتکش‌ها

مکالمه تلفنی بین اعضای گروهک تروریستی منافقین نشان می‌دهد که این گروهک و عربستان سعودی در زمینه موضوع انفجار نفتکش‌ها در فجیره همکاری می‌کند. به گزارش ایران فرانت پیج، در این مکالمه تلفنی شهرام فاخته، عضو رسمی و مسئول یگان سایبری گروهک تروریستی با حسین داعی الاسلام، عضو دیگر این گروهک که ساکن آمریکاست گفتگو می‌کند. در این مکالمه فاخته در سوالی که می‌پرسد به تماس عربستان سعودی با دفتر مریم رجوی، سرکرده این گروهک اشاره می‌کند و در خصوص نحوه هماهنگی بین منافقین و عربستان در فضاسازی علیه ایران در پی حمله به نفتکش‌ها در منطقه نظر داعی الاسلام را جویا می‌شود. فاخته سوال خود را اینگونه می‌پرسد: تمام تلاش هفته گذشته ما انتصاب انفجارها به رژیم (ایران) بوده، سعودی‌ها در تماس با دفتر خواهر مریم پیگیر نتایج هستند و در جمع‌بندی اقدامات و عواقب احتمالی به چه محورهایی اشاره کنیم؟ داعی الاسلام در پاسخ به سوال می‌گوید: فکر می‌کنم عواقب مختلفی می‌تواند داشته باشد. رفتن این پرورنده به شورای امنیت تا دخالت نظامی و هر عاقبتی می‌تواند داشته باشد. این گفتگو مدرکی مستند در زمینه همکاری عربستان با گروه‌های معاند و تروریستی در زمینه اتهام افکنی و عملیات فریب در خصوص ایران است. این عملیات فریب پس از اتفاقات مشکوک و تحریک‌آمیز در منطقه در زمینه حمله به نفتکش‌ها سوالات جدی را در خصوص اینکه چه کسی پشت این حملات قرار دارد، مطرح می‌کند.

تفاوت پاسخ رهبری به اوباما و ترامپ از نگاه ششمخانی
دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان در یادداشتی به تفاوت پاسخ امام خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب به دو رئیس جمهور آمریکا پرداخته است. علی ششمخانی دبیر شورای عالی امنیت ملی در یادداشتی نوشت: «رهبرمعظم انقلاب در دیدار ماه مبارک رمضان با کارگزاران نظام از ارسال نامه اوباما رئیس جمهور سابق آمریکا به ایشان و "ارابه پاسخ" به وی خبر دادند، اما در ملاقات نخست وزیر زاین تاکید کردند: "ترامپ را شایسته مبادله هیچ پیمایی نمی‌دانم." بدون شک هیچ تفاوتی میان ماهیت، اهداف و رفتار فریبکار، انه حاکمان ادوار مختلف در کاخ سفید از جمله اوباما و ترامپ در قبال جمهوری اسلامی ایران وجود

نداشته و مشی آشتی ناپذیر رهبری در قبال خوی متکبرانه و زورگویانه حاکمان فعلی و سابق آمریکا نیز یکسان است. اما دلایل پاسخگویی متفاوت رهبری در درخواست مشابه دو رئیس جمهور آمریکا چیست؟ ترامپ با زیر پا گذاردن مجموعه هنجارها و قوانین بین المللی تلاش می‌کند که خود را در جایگاه یک باجگیر بین المللی که رفتارش غیر قابل پیش بینی است، قرار دهد و تصورش این است که با این روش می‌تواند حقوق ملت ایران را نیز پایمال کند. رئیس جمهور فعلی آمریکا با این شیوه رفتاری موجب شکل گیری چالش‌های بسیاری در عرصه بین المللی شده والبنه در پاره‌ای موارد بویژه در مواجهه با قارون‌های سفله در منطقه خلیج فارس نیز تاحدودی به اهداف مادی وارضاء حس خود بزرگ بینی اش دست پیدا کرده است. برداشت من این است که وجود تفاوت در پاسخ رهبرمعظم انقلاب به دو رئیس جمهور سابق و لاحق آمریکا را باید از دو زاویه ارزیابی کرد: اول: تاکید بر منطق "ادب در برابر ادب" و "تحقیر در برابر قلدری" دوم: تاکید بر " استقلال رای" و تداوم "مقاومت فعال" به عنوان راهبرد غیر قابل تغییر جمهوری اسلامی ایران»

واکنش وکیل بابک زنجانی به خبر دیدار نمایندگان با میلیارد نفقی

رسول کوهپایه‌زاده، وکیل بابک زنجانی در واکنش به توثیت یک نماینده درباره دیدار برخی نمایندگان با «بابک زنجانی» در زندان گفت: چند نماینده و چند بار نبوده است، یک بار با حضور و اطلاع نمایندگان دولت، وزارت اطلاعات، شرکت نفت و با حضور معاون دادستان تهران انجام شده و در راستای پیگیری مطالبات شرکت نفت، تسویه بدهی و برداشتن موانع و الزام طرفین به همکاری لازم بوده است. رسول کوهپایه‌زاده، وکیل بابک زنجانی، در واکنش به پیام توییتری که علیرضا رحیمی، عضو هیات‌رئیسۀ مجلس، منتشر کرد، در قابل صوتی‌ای که در اختیار «اعتمادآنلاین» قرار داد، تاکید کرد: درباره مطلبی که آقای رحیمی عضو هیات رئیسۀ مجلس مطرح کردند مبنی بر اینکه اخیراً چند تن از نمایندگان مجلس در چند نوبت با بابک زنجانی دیدار داشته‌اند و این مطلب را به نقل از یکی از وزرا عنوان کرده‌اند، عرض کنم که این مطلب دقیق نیست و شک و شبهه ایجاد کرده است.

وکیل بابک زنجانی در ادامه گفت: قضیه از این قرار است که در روند بازپرداخت موکل، زمانی که مشکلات و تاخیر و تعللی به وجود می‌آمد، ما مطالب را به کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس شورای اسلامی انتقال می‌دادیم تا با توجه به شأن و جایگاه نظارتی و قانونی خود اقدام لازم را انجام دهد. کوهپایه‌زاده ضمن شرح یکی از جلسات دیدارهایی که با موکلش برگزار شده و نماینده مجلسی در آن حضور پیدا کرده است، عنوان کرد: اصل مطلب هم این است که در دی‌ماه سال گذشته جلسۀای با حضور یکی از اعضای کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس شورای اسلامی، نماینده وزارت اطلاعات، نمایندگان وزارت نفت، نماینده دادستان تهران در زندان اوین با حضور بنده و موکلم برگزار شد. موضوع دستور کار جلسه هم نحوه بازپرداخت بدهی موکلم بود.

ایرادات و ابهاماتی وجود داشت؛ ما مدعی بودیم که طرف مقابل اسناد و مدارک لازم و همکاری لازم را انجام نمی‌دهد. از این حیث با توجه به شأن نظارتی مجلس نماینده کمیسیون حقوقی و قضایی هم در جلسه حضور داشت. وکیل زنجانی تاکید کرد: صورت‌جلسۀای تهیه و امضا شد که در آن مقرر شد تا اسناد و مدارک لازم در اختیار ما گذاشته شود و همکاری لازم صورت گیرد. متعاقب آن چند ماه بعد در یکم خردادماه هم باز جلسۀای در زندان اوین با حضور نماینده وزارت اطلاعات، نفت، بانک مرکزی، موکل و بنده بدون حضور نماینده‌ای از مجلس که پیگیر دستور کار جلسه دی‌ماه بود، برگزار شد.

معاون وزیر خارجه انگلیس با یک پیام مهم در راه تهران

سفیر اسبق انگلیس در تهران، یکی از مأموریت‌های مهم سفر معاون وزیر امور خارجه انگلیس به ایران را ابلاغ پیام مهم لندن درباره اجرای ساز و کار ویژه مالی اروپا و ایران (اینستکس) عنوان کرد. «ریچارد دالتون» روز شنبه در گفتگو با شبکه رادیویی ال. بی. سی افزود، از جزئیات دستورکار سفر اندرو موریسون به تهران اطلاع دقیق ندارد، اما " شاید این باشد که خوشسردی خود را حفظ کنید، چون یک تحول جدی در ساز و کار ویژه مالی در شرف اتفاق است تا به تجارت با ایران در زمینه مسائل بشردوستانه کمک کند." وی این ساز و کار را در آستانه اجرایی شدن توصیف کرد و افزود: این پیام مهمی است و یعنی ایران قرار نیست از حمایت اروپا بی‌بهره باشد. سفیر اسبق انگلیس سپس عنوان کرد: شاید بهتر بود انگلیس، آلمان و فرانسه باهم پیام جامعی را به ایران ابلاغ می‌کردند. وزارت امور خارجه انگلیس روز شنبه اعلام کرد اندرو موریسون معاون وزیر امور خارجه انگلیس در امور خاورمیانه برای آنچه انجام گفتگوهای شفاف و سازنده با ایران خوانده شده است، راهی تهران شد.

اعدام کارمند جاسوس وزارت دفاع

روابط عمومی سازمان قضایی نیروهای مسلح اعلام کرد: حکم اعدام جلال حاجی زوار کارمند قراردادی سازمان هوا- فضای وزارت دفاع که برای سازمان سیا و دولت آمریکا جاسوسی می‌کرد، اجرا شد. به گزارش سازمان قضایی نیروهای مسلح، این پرورنده با رعایت کامل موازین قانونی و حقوق دفاعی در مرحله تحقیق، صدور و اجرای حکم رسیدگی شده وکیل مدافع متهم در همه مراحل دادرسی در دادسرا و دادگاه حضور داشته است. این فرد را سازمان حفاظت اطلاعات وزارت دفاع شناسایی کرد و تحت تعقیب دادسرای نظامی تهران قرار گرفت. متهم که سال ۱۳۸۹ از خدمت منفک شده، در جریان تحقیقات، صریحاً اتهام جاسوسی برای سازمان سیا را در قبال دریافت پول پذیرفته و اسناد و مدارک و تجهیزات جاسوسی نیز از منزل وی کشف و ضبط شده است. پرورنده نامبرده پس از تکمیل تحقیقات در دادسرای نظامی با صدور کیفرخواست به دادگاه ارسال شد و دادگاه نظامی یک تهران پس از برگزاری جلسات متعدد، بر اساس اسناد، مدارک و شواهد

و همچنین اعترافات متهم، وی را مجرم شناخت و به مجازات اعدام محکوم کرد.حکم اعدام صادره به تایید دیوان عالی کشور رسید و پس از تشریفات قانونی، این حکم چند روز پیش در زندان رجایی شهر اجرا شد.همسر سابق نامبرده نیز به جرم مشارکت در جاسوسی به تحمل ۱۵ سال حبس محکوم شده و رای صادره به تأیید دیوان عالی کشور رسیده و در حال تحمل کیفر است.

موگرینی برای نجات برجام وعده داد

مستول سیاست خارجه اروپا در یادداشتی اختصاصی برای ایلنا، ایران را به ماندن در برجام دعوت کرد و گفت: تمام تلاش خود را برای نجات برجام به کار می‌گیریم و برای راضی کردن ایران برای بقا در برجام، مکانیزم مالی ایران و اروپا که اجازه تجارت مشروع با ایران را می‌دهد، به زودی با تلاش‌های دیپلماتیک فرانسه، انگلستان، آلمان اجرایی می‌شود.فدریکا موگرینی مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در یادداشتی اختصاصی برای ایلنا نظرات خود را در مورد کاهش تعهدات برجامی از سوی ایران و افزایش تنش در خلیج فارس و دریای عمان مطرح کرد.همان‌طور که گفته‌ام اگر ما می‌گوییم که برجام جواب می‌دهد اصلا بر پایه حدس و گمان خودمان نیست و تنها بر اساس اظهارات بی‌اساس نظریه نمی‌دهیم ما بر اساس گزارش‌های آژانس بین‌المللی انرژی اتمی حرف می‌زنیم.ما به شدت امیدوار هستیم که ایران بار دیگر به برجام متعهد بماند و از برجام خارج نشود و بتوانیم ایران را در برجام نگه داریم. ما از ایران می‌خواهیم که تمام تعهدات برجامی خود را به صورت کامل اجرا کند.من معتقدم که منفعت جمعی ما در یکسال گذشته روند سخت و فرسایشی را برای اجرای تعهدات ایران است که برجام زنده بماند. برجام به آسانی شکل نگرفته است. آنچه که می‌توانیم انجام دهیم تا این توافق تداوم پیدا کند. به جای این که بعدها از ناپودی این توافق افسوس بخوریم و به دنبال عوامل ناپودی این توافق باشیم،ما معتقدیم برجام ایران را از دستیابی به سلاح هسته‌ای باز می‌دارد در واقع هدف ما هم عدم دستیابی ایران به سلاح هسته‌ای است بنابراین برای حفظ برجام تلاش می‌کنیم چراکه برجام ما را به این هدف می‌رساند؛ بنابراین ما به این توافق نیاز داریم.تمرکز ما این است که تمام تلاش خود را برای نجات برجام به کار بگیریم و برای راضی کردن ایران برای بقا در برجام، مکانیزم مالی ایران و اروپا که اجازه تجارت مشروع با ایران را می‌دهد، به زودی با تلاش‌های دیپلماتیک فرانسه، انگلستان، آلمان اجرایی می‌شود.این مکانیزم می‌تواند به ایرانی‌ها کمک کند و اجازه تجارت اقتصادی مشروع را به آن‌ها بدهد و بخشی از مشکلات اقتصادی ایران را حل خواهد کرد.اینستکس بخشی از تلاش ما برای نجات برجام است. من می‌دانم سران این سه کشور اروپایی عضو برجام تلاش‌های زیادی برای اجرایی شدن اینستکس در روزهای آتی و نجات برجام انجام خواهند داد.من می‌دانم

که ایران اکنون عصبانی است، اما باز هم آن‌ها را به خویشتن‌داری و صبر دعوت می‌کنم و از آن‌ها می‌خواهم که از برجام خارج نشوند. من تصور می‌کنم هرگونه محاسبه نادرست می‌تواند باعث وقوع اتفاق وحشتناکی در منطقه شود و این اتفاق نگران‌کننده است و ما خواهان خویشتن‌داری بیشتر از همه طرف‌ها هستیم.

سردار حاجی‌زاده: شاید تجاوز پهباد جاسوسی به خاک ایران اشتباه یک ژنرال آمریکایی باشد

فرمانده نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: ما در نیروهای مسلح و ملت ایران اسلامی از جنگ استقبال نمی‌کنیم اما آماده دفاع تمام قد از کشور هستیم. سردار سرتیپ پاسدار «امیرعلی حاجی زاده» با اشاره به سرنگونی پهباد جاسوسی آمریکا در سواحل ایران، اظهارداشت: اقدام آمریکایی‌ها بر خلاف مقررات و عرف بین المللی بود و ما نیز بر اساس وظیفه قانونی خود عمل کردیم. وی با تاکید بر اینکه نیروهای مسلح و ملت ایران از جنگ استقبال نمی‌کنند اما آماده دفاع تمام قد از کشور هستند، افزود: امکان دارد که این تخلف آمریکایی‌ها توسط یک ژنرال و یا چند اپراتور انجام شده باشد؛ ما از این موضوع با خبر نیستیم اما این اقدام زیر پا گذاشتن مقررات بین المللی هوانوردی توسط یک هواپیمای جاسوسی است که با پاسخ طبیعی ما رو به رو شد. فرمانده نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تصریح کرد: پاسخ ما به تجاوز به فضای ایران چنین است و در صورت تکرار تجاوز، پاسخ ما نیز تکرار می‌شود.

دادستان کل کشور: اینجا هر کسی نمی‌تواند بگوید هر جور دلم می‌خواهد می‌پوشم

منتظری عنوان کرد: همه مردم باید بدانند امروز بحث بی‌حجابی که کشف حجاب رخ می‌دهد که یک مسأله عادی نیست که مثلاً یک خانم بگوید نمی‌خواهم حجاب داشته باشم چرا وقتی چنین اتفاقی رخ می‌دهد ما به آن‌ها می‌گوییم که هر آسانی دو نوع زندگی دارد، یکی زندگی شخصی و دیگری زندگی اجتماعی است. طبیعتاً در زندگی شخصی افراد، هیچ کسی حق ورود به حریم اشخاص ندارد اما زندگی اجتماعی فرق دارد و افراد نمی‌توانند در رابطه با زندگی اجتماعی خود بگویند هر چه دلم بخواهم می‌پوشم، می‌گویم و می‌نوشم. وی ادامه داد: اینجا یک جامعه اسلامی است و هزاران شهید داده شده است تا این نظام برپا و باقی بماند پس هر کسی نمی‌تواند بگوید که من هر جور دلم می‌خواهد می‌پوشم بلکه باید در جامعه ضوابط آن رعایت شود.
بله هر کسی در زندگی شخصی آزاد است اما در زندگی اجتماعی باید به قوانین و مقررات پایبند بماند. این گونه نیست که پشت فرمان ماشین است که بگوید که حریم خصوصی خودم است، خبر پشت فرمان حریم خصوصی نیست. ما پشت فرمان و داخل اتومبیل را حریم خصوصی نمی‌دانیم و نیروی انتظامی هم موظف است در برخورد با جرم در فضای عمومی بر برخورد کند بنابراین رعایت ضوابط اجتماعی برای همه حتی در ماشین هم لازم است.

لحظاتی شاه و جذاب در کنار خانواده در

اولین باغ پرندگان شمال شرق کشور

طبیعت را احساس کنید






پذیرای مجاورین و زائرین محترم امام رضا (علیه السلام)

از ساعت ۸:۳۰ تا ۲۰:۳۰

آماده عقد قرارداد با مدارس ، ادارات ، ارگانها و سازمانها و اردوهای مختلف

آدرس: مجتمع گردشگری سپاد ، میدان بهارستان ، روبه رو بازار الماس شرق ۹۷ ۸۴ ۱۵۶ ۰۹۱۵

کلوپ ورزشی توچید

ایروبیک

پيلاتاس

يوگا

تکواندو

تای بو

تی.آر.ایکس

فیت‌بادی

فیوژن فیتنس

کار با دستگاه

Aerobic

Pilates

Yoga

Taekwondo

Tae Bo

TRX

Fit Body

Fusion Fitness

& Fitness




ساعت کار بانوان: روزهای زوج: ۷:۳۰ الی ۱۸ روزهای فرد ۷:۳۰ الی ۱۹:۳۰

خیابان آبکوه، بین ۱۵۱۳، پلاک ۳۵۹

شبه‌هاویژه‌آقایان ۳۷۲۸۵۵۷۷